
 
 
 
CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DE PERSONAL LABORAL, OFICIAL DE 
SERVICIOS E INFORMACIÓN (Res. 30 de junio de 2022). 
 
 

Concluido el plazo de presentación de reclamaciones al listado provisional 

de admitidos y excluidos para participar en el concurso y, de conformidad con la 

base 7.2 de la convocatoria, esta Gerencia ha resuelto: 

 

- Hacer públicas las listas definitivas de admitidos y excluidos, según el 

anexo adjunto. 

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, los 

interesados podrán formalizar demanda ante los Juzgados de lo Social de León en 

el plazo de dos meses desde su publicación en el Boletín Oficial de Castilla y León, 

de conformidad con lo establecido en el artículo 69.2 de la Ley 36/2011, de 10 de 

octubre, reguladora de la Jurisdicción Social (BOE del 11 de octubre), sin perjuicio 

de que puedan interponer cualquier otro recurso que estimen procedente. 

 

León, a la fecha de la firma electrónica 

LA GERENTE, 

 

 

Fdo.: Araceli Cano San Segundo 

  



 
ANEXO 

 
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS 

 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI ORDEN PLAZA DENOMINACIÓN PLAZA DESTINOS 

ALONSO FERNÁNDEZ, JUAN JOSÉ ***7214** 1 PL000022 OFICIAL DE SERVICIOS E INFORMACIÓN COLEGIO MAYOR 
  2 PL001101 OFICIAL DE SERVICIOS E INFORMACIÓN FACULTAD DE CIENCIAS BIOLÓGICAS Y AMBIENTALES - EDIFICIO DOCENTE 

MORÁN BARDÓN, LUIS IGNACIO ***4114** 1 PL000176 OFICIAL DE SERVICIOS E INFORMACIÓN FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 
  2 PL000659 OFICIAL DE SERVICIOS E INFORMACIÓN FACULTAD DE CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y DEL DEPORTES 

TORICES GUTIÉRREZ, ANA CRISTINA ***8630** 1 PL000176 OFICIAL DE SERVICIOS E INFORMACIÓN FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

 


		2022-09-12T08:03:53+0200
	06566558N ARACELI CANO (R: Q2432001B)




